ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН», МЭР ГОРОДА
ЛЕНИНОГОРСКА

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ЛЕНИНОГОРСК
ШЭЬЭРЕ МЭРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сц- 04. г.Лениногорск

К А Р А  Р

№ j /С

О внесении изменения в Правила
осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд,
утвержденные постановлением Г лавы
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район», мэра города Лениногорска от
29Л 1.2016 №146 «Об утверждении
Правил осуществления
ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения
муниципальных нужд»

В целях приведения в соответствие с «, руководствуясь Федеральным
законом от 31Л2.2017 № 504-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения муниципальных нужд, утвержденные постановлением
Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»,
мэра города Лениногорска от 29.11.2016 №146 «Об утверждении Правил
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения
муниципальных нужд», следующее изменение:

абзац 3 подпункта «е» пункта 3 признать утратившим силу.
2.Разместить настоящее постановление на официальном интернет сайте

Лениногорского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» .В. Тимаков

И.Р. Хайбрахманов
5 - 44-72